Mobilibus & immobilibus iuris personarum existens et eius iurium
 Inscribitur se et iudices suos id Stephanus Kozistensz et iurium personarum
 et bis ante ad alta heia pmissa et primis ut iudice timis heredo
 pmissa transe et retransportare sub vago iurium sex florum
 parte non voluit. Pro quo quod vago et vado et guaridz
 et ad causa furubid et furumben. si se ipse Stephanus Kozistensz
 cum suis iudicibus suis Georgio Gyskowicz et eius iudicibus
 ad officium castrense premisum litteras pmissit et iudices pmissit
 et tunc recedent a iure suo quomodo huius in primo litteras timis
 tangit pemptorio stare stare et in daret ac p pffal vado a
 offo non recedent satisfare dicit et iudices induitur. Herind
 ipse primus tangit pemptorio nullis modis eius litteris
 illorum iurisdictionis pmissis heredo iurisdictionis appolibus
 eius p aditones psequutionibus bellis iurisdictionibus
 Thone p maior Statut nominis ut nequebus et quietum
 gillon non potest pena huius modis et huiusmodi pena foris
 cadit non evadent ac alij quibusvis diffinis non differet
 sub sigil si in iurisdictione loci in iurisdictione penam eius de defectu recipiant
 et iurium suorum sub amissionem huius cause quod manum firmat et

Losz inscribit se Dunykowicz

Comparens personam coram offo dacti pmissis castrense pmissis
 Mobilis felix Losz Recedent a iure suo quomodo huius et iure penam
 in daret se iudices ac bona sua amissa in iurisdictione palatini
 Quia se et iudices suos ni et sup omibz bonis suis in manu mobilis
 Margari Dunykowicz et eius iudicibus et iudice alberti Lagko
 eius iudicibus iudicibus inscribit et obligat quod dicit se
 Alberti Lagkowicz et ac iudice eundem Margarem Dunykowicz
 huiusmodi de iura quingagium florum parte etiam ante
 quibusvis Regni quietate et iurium castrense pmissis
 sup iurium eandem ferriam cassare mortificari et in iudice
 redige sigil et iudicibus suis appetud silentium imponere.

Quo vago sume siml quingagium florum parte in defectu
 non quietatione et eundem Losz ad eius iudices surrenubendz in sci
 bitur se et iudices suos sup omnibus bonis suis id felix Losz in
 iurisdictione penam ex his ante ad alta heia pmissa an nomine
 anni decem sum transportat sub vago siml quingagium florum
 parte pro quo quod vago ex guaridz causa furubid si se
 ipse felix Losz cum suis iudicibus suis Margari Dunykowicz
 ad eius iudices et ad iurium huius ut castrense pmissis litteras pmissit
 ferit et iudices pmissit et tunc recedent a iure suo quomodo huius
 in primo litteras timis tangit in pemptorio stare et in daret ac
 p pffal vado a iure non recedent satisfare dicit et iudices dicit
 Herind ipse primus tangit pemptorio nullis modis eius bol
 litoribus iurisdictionibus pmissis heredo iurisdictionibus appolibus
 lahombis earumque per aditones psequutionibus Thone pro
 maior Statut nominis ut nequebus et quietum gillon non pe
 ten pena huius modis et huiusmodi pena foris id cadit non evadent
 sub sigil si in iurisdictione loci in iurisdictione penam eius de defectu recipiant
 et iurium suorum sub amissionem huius cause quod manum firmat et

Ad eum in Castro Premislen feria sexta post festum
 Sancti Jacobi apoli proxima Anno Domini Millesimo. Cmin.
 gentes. Sexagesimo. Primo. Coram offo et acti

Sieleczki Hr Jamorski

Comparens personam coram offo dacti pmissis castrense pmissis
 Mobilis Sieleczi Sielozzi dicitur episcopus Recedent a iure suo quo
 dicit et iure suo penam se iudices ac bona sua amissa
 in iurisdictione palatini Quia iudice Lagko pro Jamorski et huius
 iudicibus tenetur et est debitor certi rei iurisdictione debili Sumam vi
 ginti florum parte non voluit ad equum bene valentem caloz
 dicit flor parte huius pro die sabbato post festum scti Petri Vinc
 lah proxima venturo totale et plenarie dare solue et restituere sub
 vatio simlis sume viginti flor parte non voluit. In defectu non
 solucione sume pffal offeniat ad solucione iurisdictione et de facto surrenubendz

Quod Radium Cum summa appenat. Et se extenq in ad dno orby
 bonis dno ad obligat mobilibus ad immobilibus vnde stetio qzilegij
 Insuperbitq se ad fides suos id stetio qzilegij Insuper vntem castra
 Premislii bis arca Quarta terra Premislii p primis ad fides
 Amis teribus Insuper transse ad transportat sub nado Simij Origin
 florem quate. Pro quo quid radio a Quaidq se ad causa durrubit
 Dese ipe stetio dilaqz cum suis fupribz Ciq Lugka poy Jaworz.
 a ems fupribz citare qvmsiell ad fides qvmsiell. Et tunc race:
 De a nre suo quovis teri coram offo panti castra caput Premislii.
 In primo altimo tano tangz pemptorio stare pante at responde
 Jor d pffat nado ab offo non receden satis face qz ad fides tribuntur.
 Remind p primis tangz pemptorio Nulli modis qz alioibz
 dillombz Enasimbz pceptombz Motionibz ayloimbo eandz par.
 aditiones ppegnulombz Bellis Conventiombz Actione p maior
 statut ad Constitutiombz qvmsiell nont ut veteribus ad gmettom
 dillom non pntur. Quia tuid manq at hejlin vera for id Radium non
 evaden. Et nre i auxilio la infrom vntem embz dffidit expon
 me ad foid dffidit sub amissione long cause Et nod nre p final est

Jaworski donat Sieleczky

ORAM offo d artz pntibus castra Premislii pnti dffidit Nobilis
 Lugka poy Jaworz. Receden a nre suo quovis teri ad fide miodem panti
 se fides ac bona sua qvmsiell nre pnti pnti Quia bona sua
 fida qz totam ad integram sortem sua qvmsiell nre pnti in villa
 Sieleze. Cum om nre domo ad pnti ad cum omibz ad pnti bona ex
 antiquo pnti nre pnti p se suisq dffidit dedit ita pnti solus
 tenent fabat at pnti dedit. Nobili stetio dilaqz dno quiballa fci
 suo germano ad ems fupribz dedit coram dffidit pnti ad m qvmsiell
 ad resignant. Dan ad admitter ei qvmsiell nre ad offo pnti In bona pnti
 donat real nre ad aduate pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 gnomeddi. Per vntem stetio dilaqz ad ems fupribz bona pnti donata
 tenent fabat pnti pnti suo ad fupribz pnti melior ad dffidit nre
 tenent pnti dnti quum. Dffidit ac tubitur id Lugka poy Jaworz.
 cum suis fupribz Cund stetio dilaqz ad ems fupribz qvmsiell nre donat
 Nontis grand mpti dnti dnti ad extram dnti quardis pnti
 pnti pnti ab dnti dnti ad infrombz pnti dnti pnti

sebit vntem refformibz ad utilitatibz. Cund pnti pnti facti
 ad fiant bonis quovis opus fuit lueri dffidit de nre de bona pnti
 donat munda ad libera fare. Dat qvmsiell teribus. Insuperbitq se ad fides pnti
 sup bonis suis ombus id Lugka poy Jaworz. Insuper vntem castra
 Premislii donoms. Et bis arca Quarta terra Premislii p primis vel
 fides Amis teribus pnti transse ad transportare sub similibz
 qvmsiell teribus pnti qvmsiell qvmsiell teribus. Si se pnti Lugka
 poy Jaworz. Cum suis fupribz Ciq stetio dilaqz ad ems
 fupribz ad fides teri vel castra pnti sine offm castra pnti
 citare qvmsiell ad fides pnti. Et tunc race den a nre suo quovis
 teri In primo altimo tano tangz pemptorio stare pnti ad dnti
 ut d pffat qvmsiell teribus ad miodem sine offo non receden famos ombz
 excipionibus Enasimbz pceptombz Motionibz Ayloimbo
 eandz pnti pnti Bellis Conventiombz Actione p maior. Ita
 tut nont ut veteribus ad gmettom dillom non pnti pnti
 nre ad hejlin vera fci id adna terra non evaden satis face bonis
 quovis necessarium fuit tubitur ad fides tribuntur. Nulla pnti
 teri in pnti pnti dnti qvmsiell qvmsiell pnti dnti offo pnti

Actum in Castro Premislii feria secunda post 30
 festum seti Jacobi apli proxima. Anno Domini
 Millesimo. Quingentesimo. Sexagesimo. Primo.
 Coram offitio ad artz

Lubnski inscribit se Turczkem

ORAM pnti coram offo ad actis pntibus castra Premislii
 Nobilis stetio dilaqz pnti dnti. Receden a nre suo quovis
 teri ad fide miodem se fides ac bona sua qvmsiell nre pnti
 tang men ad corpora ems pnti palam ad pnti pnti
 qua mntem infrom dnti ad pnti pnti nre
 pnti ac ems pnti Jaworz. Orona dnti bonoru
 Lugka in offo pnti continuato liberam facultatem iam exunc
 dat in area sua constructa in villa Turka pnti. Nobilitz
 miodem ad fides pnti pnti ad pnti ad pnti
 nre mntem dnti pnti pnti ad pnti pnti
 mntem pnti Cui construction ad pnti pnti non con
 tradicere se ad fides pnti pnti pnti pnti
 pnti non pnti In defectu non pnti ad soluent bonis